2

КАРЫМСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

(с полномочиями избирательной комиссии

муниципального района «Карымский район»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 июля 2017 г.
        № 106
О регистрации  уполномоченного представителя, назначенного избирательным объединением Местным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ муниципального района «Карымский район» Забайкальского края на выборах депутатов Совета муниципального района «Карымский район» шестого созыва,    Хомутову Ольгу Михайловну
10 сентября 2017 года

Рассмотрев документы, представленные в установленном порядке для регистрации уполномоченного представителя, назначенного избирательным объединением Местным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ муниципального района «Карымский район» Забайкальского края на выборах депутатов Совета муниципального района «Карымский район» шестого созыва, Хомутовой Ольги Михайловны,  на основании статьи 41 Закона Забайкальского края  от 6 июля 2010 г. № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», Карымская районная территориальная избирательная комиссия (с полномочиями избирательной комиссии муниципального района «Карымский район»)
п о с т а н о в л я е т:

         1.Зарегистрировать уполномоченного представителя, назначенного избирательным объединением Местным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ муниципального района «Карымский район» Забайкальского края на выборах депутатов Совета муниципального района «Карымский район» шестого созыва, Хомутову Ольгу Михайловну.
2. Выдать  зарегистрированному уполномоченному представителю, назначенного избирательным объединением Местным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ муниципального района «Карымский район» Забайкальского края на выборах депутатов Совета муниципального района «Карымский район» шестого созыва, Хомутовой Ольге Михайловне, удостоверения установленного образца.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального района «Карымский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http:// карымское.рф.
Председатель комиссии                                                                С. Г. Халецкая

Секретарь комиссии                                                                   О. В. Савватеева